（様式１）

令和　　　年　　　月　　　日

　大和市長　あて

団 体 名

所 在 地

電 話 番 号

代 表 者 　　㊞

交付申請額

　①　規約・会則・定款、またはそれに該当するもの

　②　前年度事業報告書・決算書、またはそれに該当するもの

令和　　年度大和市総合型地域スポーツクラブ
活動支援・創設支援補助金　応募申請書

　総合型地域スポーツクラブ活動支援・創設支援補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　□　活動支援補助金　（設立された総合型地域スポーツクラブが対象）

　□　創設支援補助金　（総合型地域スポーツクラブ創設を目指す準備団体が対象）
補助金の種類

円

※活動支援補助金、創設支援補助金のいずれかにチェックを入れてください。

※複数の組織・団体で新たに総合型地域スポーツクラブ設立に向けて団体を作る場合、規約・会則・定款等は全ての団体の規
約・会則・定款等を、前年度事業報告書・決算書等は全ての団体の前年度事業報告書・決算書等を添付してください。

添付書類

　⑨　補助金事業予算書（様式５）

※申請団体の当該年度事業計画書・予算書は、案でも可。

　③　申請団体の当該年度（令和　　年度）の事業計画書

　④　申請団体の当該年度（令和　　年度）の事業予算書

　⑤　申請団体の役員名簿

　⑥　団体申請書（様式２）

　⑦　総合型地域スポーツクラブ計画書（様式３）

　⑧　補助金事業計画書（様式４）

※補助金申請時に、前年度事業報告書・決算書等が間に合わない場合は、前々年度事業報告書・決算書等を添付してくださ
い。

（様式２）

令和　　　年　　　月　　　日　提出

団体名

ふ　り　が　な

代表者 役職・氏名

代表者 電話番号

代表者 携帯電話番号

ふ　り　が　な

連絡担当者 役職・氏名

連絡担当者電話番号

連絡担当者携帯電話番号

連絡担当者 住所

連絡者が代表者と異なる場合は、下記にご記入ください。下記にご記入の場合は、全ての連絡を下記宛に行います。

設立母体となる
組織・団体名

　（１）

※以下、設立準備団体のみ記入してください

令和　　年度大和市総合型地域スポーツクラブ
活動支援・創設支援補助金　団体申請書

設立母体となる
組織・団体の活動歴

　　　年　　　　月

　　　年　　　　月

　　　年　　　　月

　　　年　　　　月

代表者 住所

※複数の組織・団体で設立する場合は、中心となる組織・団体の活動歴を記載してください。

〒

　（２）

　（３）

※複数の組織・団体で新たに団体を設立する場合は、全ての組織・団体名を記載してください。

　（４）

　　　年　　　　月

〒

（様式４）

令和　　　年　　　月　　　日　提出

団体名

※申請事業の具体的内容・詳細を記載してください。（事業内容、実施時期など）

期待される効果

※申請事業がどのように総合型地域スポーツクラブの設立に繋がるかを記載してください。

令和　　年度大和市総合型地域スポーツクラブ
活動支援・創設支援補助金　事業計画書

※申請をする事業に ○ を付けてください。

事業内容

申請する補助金
活動支援補助金　　／　　創設支援補助金

（様式５） （クラブ用）

令和　　　年　　　月　　　日　提出

団体名

費目 予算額

小計（A)

小計（B)

小計（C)

小計（D)

小計（E)

合計（A+B+C+D+E)

補助金額（合計額×0.9）  合計額×0.9または500,000円のいずれか低い額

令和　　年度大和市総合型地域スポーツクラブ
活動支援・創設支援補助金　事業予算書（変更）

内訳（単価、時間数・日数・月数・個数・人数など詳細を記載）

人材育成費

広報費

事務局人件費

運営拠点賃借料

会員拡大事業費